
Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Poświętne Nr 
RGO.0050.28.2013 z dnia 23.09.2013 r. w sprawie ogłoszenia 
wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w formie 

ustnego przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Z 
2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Poświętne nr XVIII/93/08 z dnia 19 
grudnia 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Poświętne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2009r. Nr 3, poz. 241).

WYKAZ
nieruchomości stanowiących własność Gminy Poświętne przeznaczonych do sprzedaży w 

formie ustnego przetargu nieograniczonego

Lp
. 

Oznaczenie
(nr działki)

Nr KW Pow.
(ha)

Położenie Przeznacze
nie w  
planie

                Opis Cena 
wywoław
cza 
nierucho
mości (zł)

Uwagi 

      
1.

     9 BI1B/000
85713/8

0,3200 Zdrody 
Stare

Brak planu Zgodnie z rejestrem 
gruntów K (kopalnia 
gliny)

4.500,00

2.      150/1 BI1B/000
798/6

0,2700 Liza Stara Brak planu Zgodnie z rejestrem 
gruntów użytki rolne

15.500,00 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne od dnia 23.09.2013 r. do 
dnia 14.10.2013 r. oraz podano do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, przez 
ogłoszenie w prasie i na stronie internetowej.

Uwaga :
----------
Informuje się , że osobom wymienionym w art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami,  (tekst jednolity : Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późniejszymi 
zmianami ) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości , pod warunkiem złożenia 
wniosku i oświadczenia , że wyrażają zgodę na jej nabycie za cenę podaną w wykazie .
Termin składania wniosków upływa po okresie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu 
Ponadto informuję, że gmina nie posiada planu zagospodarowania przestrzennego . 
Szczegółowych informacji o nieruchomościach zamieszczonych w wykazie można uzyskać w 
Urzędzie Gminy Poświętne, pokój nr 7, tel. (085) 650 13 92 .                                                               


